VELUM ng - Wettfahrt

ABC

Ruf Langstreckencup 2017

L20503001 Swisssailing Bruno Frank

Ergebnis

Wettfahrten: 1,2,3,4,5,6,7,8

Zurich-LC
ausgeschr. Wettfahrten: Langstreckenregatta
Auswertung: Swisssailing Bruno Frank

30.09.2017 - 16:57:14

Ruf Langstrecken-Cup

Gruppe: S6 A (ORCint) Wettfahrten: SVK, SCPf, ZSC, ZYC, SYH, YCAu, SCE, YCH (3 Streicher)
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB PKT PKT PKT PKT PKT

PL
1 SUI 091

SuUl 155
SuUl 106

SuUl 074
SuUl 160
Sul 161
SuUl 163
Sul 077

9 SuUI 811
10 SUI 123

11 SUI 114

12 SUI 27
13 SUI 069

© N o a »~ 0N

14 SUI 61

15 FRA 820

16 SUI 2
17 SUI 096

BOOTSLIFT

B TOO
SOLINO

NOZOMI
BAUREAL
NO NAME

EFFEDUE
VITESSE

OBLIGE
ROSSO
WOODWAY

PINTGA
L'ESSENZA

NINIA

TOUGH
COOKIE

RELIVI
NO NAME

FRAU

Vogelsang, Esse 850
Marco

Bachmann, Jan Esse 850
Fuso, Nicola Esse 850
Pfenninger,

Stefan Esse 850
Huber, Daniel Esse 850
Fischer,

Bernhard Esse 850
Frey, Urs Esse 850
Gaiser, Florian  Esse 850
Roth, Heini Longtze
Naef, Felix Esse 850
Willi

Schoénenberger Esse 850
Pfiffner, Richard Esse 850 M
Heusser, Sven Esse 850
Sorensen,

Carsten Joker
Thurnherr,

Dominique Longtze

Knuchel, Marco Lago 26
Frieden, Matthias Esse 850
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PKT

PKT
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Hauptsponsor

PKT

G-

G-

(SVK) (SCPf) (ZSC) (ZYC) (SYH) (YCAu) (SCE) (YCH) PKTE PL
84.00 112.50 [70.00] 81.00 [32.00] [58.00] 434.50

ZYC 76.00

SCE  85.00 [59.00]

SCSta 67.00
YCAu 49.00
ZSC  58.00
SVT  40.00
YCH 32.00
SCE  [5.00]

SVT  [0.00]
SCSta [0.00]

YCAu [0.00]

YCR [0.00]
SVT  [0.00]

SVT  [0.00]

SCPf [0.00]

SVT  [0.00]
SCE  23.00

81.00

48.00
[0.00]
70.00
[0.00]
27.00
38.00

[0.00]
[0.00]

[0.00]

16.00
[0.00]

[0.00]

[0.00]

[0.00]
[0.00]

71.00

[0.00]

91.00 [33.00]

78.00
51.00
65.00
45.00
38.00

25.00
[0.00]

[0.00]

18.00
31.00

[0.00]

58.00

5.00
[0.00]

85.50
[0.00]
[0.00]
[0.00]
[0.00]

[0.00]
0.00

0.00

[0.00]
[0.00]

60.00

[0.00]

[0.00]
[0.00]

81.00
[0.00]

[0.00]
[0.00]
59.00
48.00
[0.00]

0.00
0.00

0.00

27.00
38.00

0.00

0.00

0.00
5.00

[70.00]
[38.00]

48.00
59.00
[0.00]
[0.00]
16.00

0.00
0.00

27.00

[0.00]
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

85.00
49.00

67.00
40.00
0.00
[0.00]
23.00

76.00
58.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

5.00
0.00

85.00
76.00

[0.00]
[0.00]
0.00
0.00
32.00

40.00
49.00

67.00

14.00
0.00

0.00

0.00

23.00
0.00

407.00
331.00

327.50
278.00
164.00
152.00
147.00

141.00
107.00

94.00

75.00
69.00

60.00

58.00

33.00
28.00
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